
 

Dz-16.0021.22.2016                                                     

Uchwała Nr XXII/231/16 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 19 maja 2016 r. 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVI 

Bieńczyce na rok 2016.  

Na podstawie § 3 pkt.1 oraz § 63 ust.3 uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia  

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie  

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 

§1 

Traci moc §7 uchwały Nr XXI/222/16 Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce z dnia 28.04.2016 r. w sprawie 

korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVI Bieńczyce na rok 

2016 

§ 2 

Przenosi się środki : 

1/ z zadania: 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

Kwota Jednostka 

realizująca 

6. Nasadzenie roślin ozdobnych przed budynkiem os. Kalinowe 4 

wg. przygotowanego projekt 

9 000 ZZM 

na  nowe zadanie: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka 

realizująca 

6 d) SP Nr 104 - adaptacja części piwnicy na pomieszczenia dla 

seniorów z terenu Dzielnicy XVI - opracowanie dokumentacji 

projektowej 

9 000 ZEO 

 

2/ z zadania: 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

Kwota Jednostka 

realizująca 

6. Nasadzenie roślin ozdobnych przed budynkiem os. Kalinowe 4 

wg. przygotowanego projekt 

31 000 ZZM 

na zadanie: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka 

realizująca 

8. Remont chodników i parkingów na terenie Dzielnicy XVI 31 000 ZIKiT 

 

 

 



oraz z zadania: 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

Kwota Jednostka 

realizująca 

6. Nasadzenie roślin ozdobnych wg. wskazań Dzielnicy 20 000 ZZM 

na zadanie: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka 

realizująca 

8. Remont chodników i parkingów na terenie Dzielnicy XVI 20 000 ZIKiT 

  

3/ z zadania: 

 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI 

DZIAŁAJACYMI NA OBSZARZE DZIELNICY 

Kwota Jednostka 

realizująca 

zadania, inicjatywy projekty i zakupy realizowane przez 

organizacje pozarządowe z pominięciem otwartego konkursu ofert 

w oparciu o art..19a ustawy z dnia 24.04.2003 o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie- Przeciwdziałanie 

uzależnieniom i patologiom społecznym: profilaktyka uniwersalna 

i selektywna- zagospodarowanie wolnego czasu dzieci i 

młodzieży w środowisku lokalnym 

9 900 SO 

 

 

na zadanie:  

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka 

realizująca 

8. Remont chodników i parkingów na terenie Dzielnicy XVI 9 900 ZIKiT 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Przewodniczący Rady i Zarządu  

Dzielnicy XVI Bieńczyce 

Andrzej Buczkowski 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy rezygnuje z zadania „Nasadzenie roślin ozdobnych przed budynkiem  

os. Kalinowe 4 wg przygotowanego projekt” oraz z zadania „Nasadzenie roślin ozdobnych 

wg. wskazań Dzielnicy” ze względu na duże koszty realizacji tego zadania. Kwotę 9 900 zł 

przenosi się jak wyżej z uwagi na niewykorzystanie środków. 


